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Objeto Tributario 

ML-5569 -E 

ML-5569 -E 

ML-5569 -E 

ML-55G9 -E 

ML-5569 -E 

Nombre: CAR CIA "PEREZ,A'NTONIO 

NIF: 0089595440 

Dirección: CALLE ANDALU CIA, u01 

Objem Tributari o 

ML-8064 -C 

ML-8064 -C 

ML-8064 -C 

Nombro: 

NIF : 

GARCIA"RAMOS,LUIS 

007419014L 

Concepto 

IVTM-hnpuesto Vehículos Tracción Mocáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-hnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracci ón Mecáni 

IVTM-lrnpuosto Vehículos Tracció n Mecáni 

2002 

2002 

1998 

2000 

1999 

2002 

2002 

2002 

Di rección: CALLE PEDRO SUAREL. , 9 PBJ A 52005 MELILLA (MELILLA) 

Qtlleh~ Tributario 

ML-1018 -B 

Nombre: 

NIF : 

GARCIA"RECIO,JUAN .10:".E 

024855556P 

Dirección: CALLE PABLO VALLE !:> CA 

Objeto Tributario 

ML-4891 -B 

Nombre: 

NIF : 

GARCIA *RODRIGUEZ,HAMON 

009375864Y 

Dirección: CALLE ARRABAL, TENIENTE, 20 

OL¡eto Tributario 

ML·3840 -D 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehiculos Tracc ión Mecán i 2002 

MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52003 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM -hnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

· No nbre: GARCIA *SALAMANCA,LAUREANO 

NIF : 031l479611J 

Dirección : CALLE LOPE DE VE GA, 4 

Objeto Tributario 

CALLE LOPE DE VEGA, 4 

Nombre: GARCIA*SALDAÑA,OS!";AR , 
NIF: 0098.11!380M 

Dirección: CTRA ROSTROGORD..:. 21 

Objeto Tributario 

ML-6350 -E 

Nombro : 

NIF : 

GARCIA"SOTO,JESUS 

016767663L 

52002 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

llVT-lrnpuesto Incremento Valor Terrenos - 2002 

52003 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Dirección: PASEO FRANCISCO tvii í< BERLANGA, MARITIMO, P 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-2424 -O 

ML-2424 -O 

ML-2424 -D 

Nombre: 

NIF: 

GARCIA *TORRENT~: . WENCESLAO 

045277727L 

Dirección: CALLE MIGUEL ZALO, 16 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52004 MELILLA (MELILLA) ' 

Importe 

39,57 € 

49,29 € 

11,54 € 

4,24 € 

7,33 € 

18,75 € 

18,75 € 

16,66 € 

2,43 € 

18,75 € 

64,97 € 

Importe 

49,29 € 

Importe 

39,57 € 

2,43 € 

6,94 € 


